Hauptspeisen
Secondi piatti

Wienerschnitzel vom Kalb

mit Pommes frites oder Kartoffelsalat
Cotoletta alla milanese di vitello

con patate fritte oppure insalata di patate
Kalbsriickensteak

mit frischen Pfifferlingen und Kartoffelspalten
Bistecca di vitello

con gallinacci freschi e patate a spicchi
Lachsforellenfilet

auf gegrilltem belgischen Salat
Trota salmonata

con cicoria belga grigliata
Hiiftsteak auf Grillgemiise
mit Kartoffeln und Krduterbutter
Bistecca di manzo

con patate e burro alle erbe
Tominokise vom Grill

mit Grillgemiise

Tomino alla griglia

con verdura alla griglia
Rindsteaksandwich

auf Salatbouquet
Steaksandwich

con insalata

19,50 €

22,00 €

19,50 €

23,00 €

15,50 €

21,00 €



